

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

- ๑ ชื่อโครงการจัดซื้อวัสดุเกษตร จำนวน ๔๔ รายการ
สำนักพัฒนา สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)
- ๒ วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรเป็นจำนวนเงิน ๒๒๑,๙๕๖.๐๐ บาท (สองแสนสองหมื่นหนึ่งพันเก้าร้อยสี่สิบหกบาทถ้วน)
- ๓ วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๒๒ กันยายน ๒๕๕๘
- ๔ เป็นจำนวนเงิน ๒๒๑,๙๕๖.๐๐ บาท (สองแสนสองหมื่นหนึ่งพันเก้าร้อยสี่สิบหกบาทถ้วน) ตามเอกสารแนบ
- ๕ แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ใช้ราคาตลาดโดยสืบราคาจากท้องตลาด
 - หจก.จ.เจริญการเกษตร
 - บจก.ลี้มศักดิ์กุลเคมีเกษตร
 - บจก.ชานต้า
 - หจก.แพร่ณอมโลหะกิจ
 - บจก.ฮอทีโกร
- ๕ รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) นางศิริธร ลี้มสกุล ตำแหน่งเจ้าหน้าที่พัสดุ

ราคากลาง

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
1	กรรไกรตัดกิ่ง ARS	5	อัน	590.00	2,950.00
2	มีดตอнок Barco ขนาด GP 1	5	ด้าม	800.00	4,000.00
3	จอบขุดพร้อมด้าม ขนาด 2.5 ปอนด์	3	ด้าม	215.00	645.00
4	เสียมด้ามเล็ก ขนาด 4 นิ้ว	3	ด้าม	139.00	417.00
5	ถุงเพาะชำสีดำ ขนาด 4*8 นิ้ว	3	กระสอบ	1,320.00	3,960.00
6	มีเดีย ขนาด 80 ลิตร	50	กระสอบ	370.00	18,500.00
7	ซีเมนต์แกลบ	50	กระสอบ	35.00	1,750.00
8	ขุยมะพร้าวละเอียด	50	กระสอบ	65.00	3,250.00
9	พลาสติกโรงเรือน 150 MC 4*100 ม UV7%	6	ม้วน	5,270.00	31,620.00
10	มุ้งตาข่ายกันแมลง สีขาว ขนาด 3*100 เมตร	8	ม้วน	5,880.00	47,040.00
11	พลาสติกคลุมแปลง ดำ-เงิน ขนาด 1 เมตร	6	ม้วน	780.00	4,680.00
12	คลิปล็อคพลาสติก 6 หุน	1200	ตัว	4.80	5,760.00
13	สายรัดโรงเรือน	6	ม้วน	850.00	5,100.00
14	กระสอบเปล่า	300	ใบ	9.00	2,700.00
15	ซีเมนต์พรวนดิน	10	อัน	25.00	250.00
16	ลิ่มพรวนดิน	10	อัน	25.00	250.00
17	เลื่อยตัดแต่กิ่ง CAM -24	5	อัน	780.00	3,900.00
18	เครื่องขังขนาด 1 กก	3	อัน	390.00	1,170.00
19	ปุ๋ยพยูนาค	50	กระสอบ	165.00	8,250.00
20	ข้อต่อตรง PVC 6 หุน ลด 4 หุน	100	ตัว	4.00	400.00
21	เกลียวใน 4 หุน	200	ตัว	2.50	500.00
22	วาล์วปิด-เปิด PVC 4 หุน	20	ตัว	15.00	300.00
23	ท่อ PVC 6 หุน	200	ท่อน	38.00	7,600.00
24	ท่อ PVC 4 หุน	50	ท่อน	28.00	1,400.00
25	ท่อ PVC 1 หุน	30	ท่อน	55.00	1,650.00
26	กรองน้ำแบบดิกส์ ขนาด 1 นิ้ว	5	ตัว	160.00	800.00
27	กรองน้ำแบบดิกส์ ขนาด 1.5 นิ้ว	5	ตัว	720.00	3,600.00
28	สายเทปน้ำหยด ขนาด 20 มม * 500 เมตร	5	ม้วน	1,050.00	5,250.00

29	ไปรวาโต ขนาด 70WG ขนาด 500 กรัม	1	กระป๋อง	1,950.00	1,950.00
30	โมแลน ขนาด 100 กรัม	12	ถุง	230.00	2,760.00
31	เทรากลอร์ซูเปอร์เอ็กซ์ ขนาด 500 ซีซี	10	ขวด	270.00	2,700.00
32	เซฟวิน 85 100 กรัม	12	ถุง	62.00	744.00
33	สตาร์เกิล 0u 1000 กรัม	12	ถุง	165.00	1,980.00
34	อาลีเอท ขนาด 1 กก	5	ถุง	570.00	2,850.00
35	ปีโตรเลียมออย ขนาด 1 ลิตร	12	ขวด	130.00	1,560.00
36	กำมะถันทอง 1 กก	10	กก	100.00	1,000.00
37	ดาโคนิล 1 กก	5	ขวด	420.00	2,100.00
38	ไฮโดรเจนไซยานาไมด์	3	ขวด	580.00	1,740.00
39	GA2	3	กล่อง	190.00	570.00
40	ริดโตมิล โกลด์ 68 WP 500 กรัม	5	กล่อง	355.00	1,775.00
41	ซัคเซค 250 ซีซี	5	กล่อง	1,255.00	6,275.00
42	ปุ๋ย AB สูตรต้นเล็ก	5	ชุด	2,100.00	10,500.00
43	เซนท์ารี ขนาด 500 กรัม	10	กล่อง	575.00	5,750.00
44	ปุ๋ย AB สูตรเก็บเกี่ยว	5	ชุด	2,000.00	10,000.00
รวม					221,946.00

ตารางเปรียบเทียบรายการจัดซื้อ/จัดจ้าง

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาที่เคยซื้อ ครั้งล่าสุด	ราคารวม	จ.เจริญ		ลี้มศักดิ์		ชำนาญ		แพรณอม		ชอทิโก	
						ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ราคาต่อ หน่วย	ราคารวม	ราคาต่อ หน่วย	ราคารวม	ราคาต่อ หน่วย	ราคารวม	ราคาต่อ หน่วย	ราคารวม
1	กรรไกรตัดกิ่ง ARS	5	อัน	590.00	2,950.00	590.00	2,950.00			660.00	3,300.00		-		-
2	มีดตออง Barco ขนาด GP 1	5	ด้าม	800.00	4,000.00	800.00	4,000.00				-		-		-
3	จอบขุดพร้อมด้าม ขนาด 2.5 ปอนด์	3	ด้าม	215.00	645.00	260.00	780.00				-	215.00	645.00		-
4	เสียมด้ามเล็ก ขนาด 4 นิ้ว	3	ด้าม	200.00	600.00	200.00	600.00				-	139.00	417.00		-
5	ถุงเพาะชำสีดำ ขนาด 4*8 นิ้ว	3	กระสอบ	1,320.00	3,960.00	1,320.00	3,960.00				-		-		-
6	มีเดีย ขนาด 80 ลิตร	50	กระสอบ	370.00	18,500.00	370.00	18,500.00				-		-		-
7	ซีเมนต์แกลบ	50	กระสอบ	35.00	1,750.00	35.00	1,750.00				-		-		-
8	ขุยมะพร้าวละเอียด	50	กระสอบ	65.00	3,250.00	65.00	3,250.00				-		-		-
9	พลาสติกโรงเรือน 150 MC 4*100 ม UV7%	6	ม้วน	5,270.00	31,620.00	5,270.00	31,620.00			5,700.00	34,200.00	5,999.00	35,994.00		-
10	มุ้งตาข่ายกันแมลง สีขาว ขนาด 3*100 เมตร	8	ม้วน	5,880.00	47,040.00	5,880.00	47,040.00			5,950.00	47,600.00		-		-
11	พลาสติกคลุมแปลง ดำ-เงิน ขนาด 1 เมตร	6	ม้วน	780.00	4,680.00	780.00	4,680.00				-	813.00	4,878.00		-
12	คลิปล็อคพลาสติก 6 หุน	1200	ตัว	4.80	5,760.00	4.80	5,760.00				-		-		-
13	สายรัดโรงเรือน	6	ม้วน	850.00	5,100.00	850.00	5,100.00			870.00	5,220.00		-		-
14	กระสอบเปล่า	300	ใบ	9.00	2,700.00	9.00	2,700.00				-		-		-
15	ซีเมนต์พรอนดิน	10	อัน	25.00	250.00	25.00	250.00			25.00	250.00		-		-
16	ลิ่มพรอนดิน	10	อัน	25.00	250.00	25.00	250.00			25.00	250.00		-		-
17	เลื่อยตัดแต่กิ่ง CAM -24	5	อัน	780.00	3,900.00	780.00	3,900.00			780.00	3,900.00		-		-
18	เครื่องขังขนาด 1 กก	3	อัน	390.00	1,170.00	390.00	1,170.00			400.00	1,200.00		-		-
19	ปุ๋ยพยูนา	50	กระสอบ	165.00	8,250.00	165.00	8,250.00	170.00	8,500.00		-		-		-
1	ข้อต่อตรง PVC 6 หุน ลด 4 หุน	100	ตัว	4.00	400.00	4.00	400.00				-		-		-
2	เกลียวใน 4 หุน	200	ตัว	2.50	500.00	2.50	500.00				-		-		-
3	วาล์วปิด-เปิด PVC 4 หุน	20	ตัว	15.00	300.00	15.00	300.00				-		-		-
4	ท่อ PVC 6 หุน	200	ท่อน	38.00	7,600.00	38.00	7,600.00				-		-		-
5	ท่อ PVC 4 หุน	50	ท่อน	28.00	1,400.00	28.00	1,400.00				-		-		-
6	ท่อ PVC 1 หุน	30	ท่อน	55.00	1,650.00	55.00	1,650.00				-		-		-
7	กรองน้ำแบบดักไส้ ขนาด 1 นิ้ว	5	ตัว	160.00	800.00	160.00	800.00			210.00	1,050.00		-		-

8	กรองน้ำแบบดีคัล ขนาด 4.5 นิ้ว	5 ตัว	720.00	3,600.00	720.00	3,600.00			870.00	4,350.00			-		-
9	สายเทปน้ำหยด ขนาด 20 มม * 500 เมตร	5 ม้วน	1,050.00	5,250.00	1,050.00	5,250.00							-		-
1	โป้ววาโต ขนาด 70WG ขนาด 500 กรัม	1 กระป๋อง	1,950.00	1,950.00			1,995.00	1,995.00	1,950.00	1,950.00			-		-
2	โมแลน ขนาด 100 กรัม	12 ถุง	230.00	2,760.00			250.00	3,000.00	230.00	2,760.00			-		-
3	เทรากลอร์ซูเปอร์เอ็กซ์ ขนาด 500 ซีซี	10 ขวด	270.00	2,700.00			300.00	3,000.00	270.00	2,700.00			-		-
4	เซฟวิน 85 100 กรัม	12 ถุง	62.00	744.00			70.00	840.00	62.00	744.00			-		-
5	สตาร์เกิล 0u 1000 กรัม	12 ถุง	165.00	1,980.00			180.00	2,160.00	165.00	1,980.00			-		-
6	อาลีเอท ขนาด 1 กก	5 ถุง	570.00	2,850.00			575.00	2,875.00	570.00	2,850.00			-		-
7	ปิโตรเลียมมอย ขนาด 1 ลิตร	12 ขวด	130.00	1,560.00			140.00	1,680.00	130.00	1,560.00			-		-
8	กำมะถันทอง 1 กก	10 กก	100.00	1,000.00			110.00	1,100.00	100.00	1,000.00			-		-
9	ดาโคนิล 1 กก	5 ขวด	420.00	2,100.00			440.00	2,200.00	420.00	2,100.00			-		-
10	ไฮโดรเจนโซเดียมไฮดรอกไซด์	3 ขวด	580.00	1,740.00				-	580.00	1,740.00			-		-
11	GA2	3 กล้อง	190.00	570.00				-	190.00	570.00			-		-
12	ริดโตมิล โกลด์ 68 WP 500 กรัม	5 กล้อง	355.00	1,775.00			380.00	1,900.00	355.00	1,775.00			-		-
13	ซัคเซด 250 ซีซี	5 กล้อง	1,255.00	6,275.00			1,325.00	6,625.00	1,255.00	6,275.00			-		-
14	ปุ๋ย AB สูตรต้นเล็ก	5 ชุด	2,100.00	10,500.00				-		-			-	2,100.00	10,500.00
15	เซนทารี ขนาด 500 กรัม	10 กล้อง	575.00	5,750.00			610.00	6,100.00	575.00	5,750.00			-		-
16	ปุ๋ย AB สูตรเก็บเกี่ยว	5 ชุด	2,000.00	10,000.00				-		-			-	2,000.00	10,000.00
รวม				222,129.00			168,010.00	41,975.00		135,074.00			41,934.00		20,500.00
รวมเป็นเงิน				221,946.00			166,630.00			33,754.00			1,062.00		20,500.00

หมายเหตุ

- 1 จัดซื้อ จำนวน 16 รายการ เป็นเงิน 221,946.00 บาท
- 2 จัดซื้อ จาก หจก.จ.เจริญ ฯ เป็นเงิน 166,630.00 บาท
- 3 จัดซื้อ จาก บจก.ชานดำ เป็นเงิน 33,754.00 บาท
- 4 จัดซื้อ จาก หจก.แพรวดนม เป็นเงิน 1,062.00 บาท
- 5 จัดซื้อ จาก บจก.ฮอทีโกร เป็นเงิน 20,500.00 บาท